
KLAIPĖDOS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

VIETOS ŪKIO IR KAIMO REIKALŲ KOMITETO POSĖDŽIO

PROTOKOLAS

2022-02- Nr. T4-

Gargždai

Posėdis įvyko 2022-02-17. Pradžia 1000 val., pabaiga 1055 val.

Posėdis vyko nuotoliniu būdu realiuoju laiku elektroninių ryšių priemonėmis.

Posėdžio pirmininkas – Jonas Dumašius, Vietos ūkio ir kaimo reikalų komiteto

pirmininkas. 

Posėdžio sekretorė – Simona Daukšienė, Tarybos ir mero sekretoriato specialistė.

Į Vietos ūkio ir kaimo reikalų komitetą išrinkti 7 Tarybos nariai. Posėdyje dalyvauja: A.

Adomaitis, A. Balnionienė, J. Dumašius, L. Piaulokaitė-Motuzienė, M. Pocius, V. Skuodas, A.

Vainius.

Kvorumas yra.

Dalyvauja:

Savivaldybės įstaigų, Administracijos padalinių vadovai, kiti darbuotojai: R. Bakaitienė,

Č. Banevičius, A. Bazilienė, J. Dobrovolskienė, I. Gailiuvienė, A. Jansonienė, V. Jasas, A.

Kundrotienė, L. Liutikienė, M. Mikalauskaitė, M. Miežetis, J. Papievienė, A. Petravičius, J.

Polekauskienė, A. Radžienė, A. Ronkus, J. Ruškys, V. Skuodienė, M. Šatkus, V. Valantinas, N.

Žemgulienė.

DARBOTVARKĖ:

1. Dėl biudžetinės įstaigos Gargždų krašto muziejaus 2021 metų veiklos ir statistinės

ataskaitų ir metinio veiklos plano 2022 metams patvirtinimo. Pranešėja J. Polekauskienė.

2. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės kultūros įstaigų 2021 metų veiklos ataskaitų

tvirtinimo. Pranešėja J. Polekauskienė.

3. Dėl leidimo Klaipėdos rajono savivaldybės administracijai nuomotis tarnybinius

lengvuosius automobilius. Pranešėjas M. Miežetis.

4. Dėl gatvių pavadinimų suteikimo. Pranešėja A. Kundrotienė.

5. Dėl gatvių geografinių charakteristikų keitimo. Pranešėja A. Kundrotienė.

6. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2016 m. rugpjūčio 25 d. sprendimo Nr.

T11-269 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės neveiksnių asmenų būklės peržiūrėjimo komisijos

sudarymo ir jos nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėja J. Papievienė.

7. Dėl Vytauto Majoro tautodailininko premijos skyrimo nuostatų tvirtinimo. Pranešėja

J. Dobrovolskienė.

8. Dėl atstovo delegavimo į Klaipėdos teritorinės ligonių kasos stebėtojų tarybą.

Pranešėja M. Mikalauskaitė.

9. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios

programos 2022 m. priemonių ir sąmatos tvirtinimo. Pranešėja M. Mikalauskaitė.

10. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės visuomenės sveikatos stebėsenos 2021 m.

ataskaitos patvirtinimo. Pranešėja M. Mikalauskaitė.

11. Dėl pritarimo Pajūrio regioninio parko direkcijos ir Klaipėdos rajono savivaldybės

partnerystės sutarties pasirašymui. Pranešėjas M. Šatkus.

12. Dėl biudžetinės įstaigos Gargždų atviro jaunimo centro 2021 metų veiklos ataskaitos

tvirtinimo. Pranešėja A. Radžienė.

13. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. birželio 25 d. sprendimo Nr.

T11-285 „Dėl savivaldybės biudžeto sudarymo ir vykdymo organizavimo, asignavimų

administravimo ir atskaitomybės tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėja I. Gailiuvienė.

Elektroninio dokumento nuorašas



2

14. Dėl pritarimo dalyvauti „Tūkstantmečio mokyklų“ programoje partnerio teisėmis.

Pranešėjas A. Petravičius.

15. Dėl sutikimo perimti Savivaldybės nuosavybėn Lietuvos nacionalinės Martyno

Mažvydo bibliotekos patikėjimo teise valdomą perduodamą valstybės turtą. Pranešėjas V. Valantinas.

16. Dėl nekilnojamojo turto pirkimo. Pranešėjas V. Valantinas.

17. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. rugpjūčio 29 d. sprendimo Nr.

T11-281 „Dėl viešame aukcione parduodamo Klaipėdos rajono savivaldybės nekilnojamojo turto ir

kitų nekilnojamųjų daiktų sąrašo tvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėjas V. Valantinas.

18. Dėl pritarimo VĮ Lietuvos automobilių kelių direkcijos ir Klaipėdos rajono

savivaldybės papildomo susitarimo pasirašymui. Pranešėjas A. Ronkus.

Informacija

1. Informacija apie Klaipėdos rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybos veiklą 2021

metais (Nr. A4-138). Pranešėja A. Radžienė.

2. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos etikos komisijos 2021 metų veiklos ataskaita

(Nr. A4-151). Pranešėjas A. Adomaitis.

PAPILDOMI KOMITETO POSĖDŽIO DARBOTVARKĖS KLAUSIMAI

19. Dėl kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo lėšų paskirstymo ir naudojimo

Klaipėdos rajono savivaldybės susisiekimo infrastruktūros objektams finansuoti tvarkos aprašo

patvirtinimo. Pranešėjas A. Ronkus.

20. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios

programos 2021 m. priemonių vykdymo ataskaitos patvirtinimo. Pranešėja A. Bazilienė.

21. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios

programos 2022 m. priemonių patvirtinimo. Pranešėja A. Bazilienė.

22. Dėl Kontrolės komiteto 2022 metų veiklos programos tvirtinimo. Pranešėjas M.

Pocius.

Informacija

3. Klaipėdos rajono savivaldybės Narkotikų kontrolės ir nusikalstamumo prevencijos

komisijos 2021 m. veiklos ataskaita (Nr. A4-182). Pranešėja A. Gudauskienė.

ATSKIRA KOMITETO POSĖDŽIO INFORMACIJA

Informacija dėl Gargždų autobusų stoties statybų. Pranešėjas V. Jasas.

Komiteto pirmininkas J. Dumašius siūlė bendru sutarimu pritarti Komiteto posėdžio

darbotvarkei.

Visi Komiteto nariai pritarė bendru sutarimu.

PATVIRTINTA DARBOTVARKĖ:

1. Dėl biudžetinės įstaigos Gargždų krašto muziejaus 2021 metų veiklos ir statistinės

ataskaitų ir metinio veiklos plano 2022 metams patvirtinimo. Pranešėja J. Polekauskienė.

2. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės kultūros įstaigų 2021 metų veiklos ataskaitų

tvirtinimo. Pranešėja J. Polekauskienė.

3. Dėl leidimo Klaipėdos rajono savivaldybės administracijai nuomotis tarnybinius

lengvuosius automobilius. Pranešėjas M. Miežetis.

4. Dėl gatvių pavadinimų suteikimo. Pranešėja A. Kundrotienė.

5. Dėl gatvių geografinių charakteristikų keitimo. Pranešėja A. Kundrotienė.



3

6. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2016 m. rugpjūčio 25 d. sprendimo Nr.

T11-269 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės neveiksnių asmenų būklės peržiūrėjimo komisijos

sudarymo ir jos nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėja J. Papievienė.

7. Dėl Vytauto Majoro tautodailininko premijos skyrimo nuostatų tvirtinimo. Pranešėja

J. Dobrovolskienė.

8. Dėl atstovo delegavimo į Klaipėdos teritorinės ligonių kasos stebėtojų tarybą.

Pranešėja M. Mikalauskaitė.

9. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios

programos 2022 m. priemonių ir sąmatos tvirtinimo. Pranešėja M. Mikalauskaitė.

10. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės visuomenės sveikatos stebėsenos 2021 m.

ataskaitos patvirtinimo. Pranešėja M. Mikalauskaitė.

11. Dėl pritarimo Pajūrio regioninio parko direkcijos ir Klaipėdos rajono savivaldybės

partnerystės sutarties pasirašymui. Pranešėjas M. Šatkus.

12. Dėl biudžetinės įstaigos Gargždų atviro jaunimo centro 2021 metų veiklos ataskaitos

tvirtinimo. Pranešėja A. Radžienė.

13. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. birželio 25 d. sprendimo Nr.

T11-285 „Dėl savivaldybės biudžeto sudarymo ir vykdymo organizavimo, asignavimų

administravimo ir atskaitomybės tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėja I. Gailiuvienė.

14. Dėl pritarimo dalyvauti „Tūkstantmečio mokyklų“ programoje partnerio teisėmis.

Pranešėjas A. Petravičius.

15. Dėl sutikimo perimti Savivaldybės nuosavybėn Lietuvos nacionalinės Martyno

Mažvydo bibliotekos patikėjimo teise valdomą perduodamą valstybės turtą. Pranešėjas V. Valantinas.

16. Dėl nekilnojamojo turto pirkimo. Pranešėjas V. Valantinas.

17. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. rugpjūčio 29 d. sprendimo Nr.

T11-281 „Dėl viešame aukcione parduodamo Klaipėdos rajono savivaldybės nekilnojamojo turto ir

kitų nekilnojamųjų daiktų sąrašo tvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėjas V. Valantinas.

18. Dėl pritarimo VĮ Lietuvos automobilių kelių direkcijos ir Klaipėdos rajono

savivaldybės papildomo susitarimo pasirašymui. Pranešėjas A. Ronkus.

19. Dėl kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo lėšų paskirstymo ir naudojimo

Klaipėdos rajono savivaldybės susisiekimo infrastruktūros objektams finansuoti tvarkos aprašo

patvirtinimo. Pranešėjas A. Ronkus.

20. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios

programos 2021 m. priemonių vykdymo ataskaitos patvirtinimo. Pranešėja A. Bazilienė.

21. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios

programos 2022 m. priemonių patvirtinimo. Pranešėja A. Bazilienė.

22. Dėl Kontrolės komiteto 2022 metų veiklos programos tvirtinimo. Pranešėjas M.

Pocius.

Informacija

1. Informacija apie Klaipėdos rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybos veiklą 2021

metais (Nr. A4-138). Pranešėja A. Radžienė.

2. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos etikos komisijos 2021 metų veiklos ataskaita

(Nr. A4-151). Pranešėjas A. Adomaitis.

3. Klaipėdos rajono savivaldybės Narkotikų kontrolės ir nusikalstamumo prevencijos

komisijos 2021 m. veiklos ataskaita (Nr. A4-182). Pranešėja A. Gudauskienė.

4. Informacija dėl Gargždų autobusų stoties statybų. Pranešėjas V. Jasas.



4

1. SVARSTYTA. Biudžetinės įstaigos Gargždų krašto muziejaus 2021 metų veiklos ir

statistinės ataskaitų ir metinio veiklos plano 2022 metams patvirtinimas. Pranešėja J. Polekauskienė.

Kalbėjo (pagrindinės mintys):

Kultūros, sveikatos ir socialinės politikos skyriaus patarėja J. Polekauskienė informavo,

kad yra padaryta techninė klaida Biudžetinės įstaigos Gargždų krašto muziejaus veiklos metinio plano

formos žymoje reikia išbraukti žodžius „Forma patvirtinta Lietuvos Respublikos kultūros ministro

2009 m. sausio 15 d. įsakymu Nr. ĮV-12 (Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2010 m. sausio 12

d. įsakymo Nr. ĮV- 17 redakcija)“.

Komiteto pirmininkas J. Dumašius klausė ar visi Komiteto nariai bendru sutarimu pritaria

sprendimo projektui su pakeitimu.

Visi Komiteto nariai bendru sutarimu pritarė pateiktam sprendimo projektui su pakeitimu.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui su pakeitimu

Biudžetinės įstaigos Gargždų krašto muziejaus veiklos metinio plano formos žymoje išbraukiant

žodžius „Forma patvirtinta Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2009 m. sausio 15 d. įsakymu Nr.

ĮV-12 (Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2010 m. sausio 12 d. įsakymo Nr. ĮV- 17 redakcija)“.

2. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės kultūros įstaigų 2021 metų veiklos

ataskaitų tvirtinimas. Pranešėja J. Polekauskienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

3. SVARSTYTA. Leidimas Klaipėdos rajono savivaldybės administracijai nuomotis

tarnybinius lengvuosius automobilius. Pranešėjas M. Miežetis.

Kalbėjo (pagrindinės mintys):

Komiteto narys M. Pocius pasiteiravo ar Klaipėdos rajono savivaldybei nebūtų

naudingiau įsigyti šiuos tarnybinius lengvuosius automobilius.

Bendrųjų reikalų skyriaus vedėjo pavaduotojas M. Miežetis atsakė, kad apsvarsčius su

Klaipėdos rajono savivaldybės Strateginio planavimo komisija visus galimus variantus, pasirinktas

automobilių veiklos nuomos pirkimas. 

Komiteto narys M. Pocius paklausė kiek maždaug kilometrų per tris sutarties metus

pravažiavo Klaipėdos rajono savivaldybės automobiliai.

Bendrųjų reikalų skyriaus vedėjo pavaduotojas M. Miežetis atsakė, kad maždaug apie 50

tūkst. kilometrų ir pridūrė, kad tokį mažą nuvažiuotų kilometrų skaičių lėmė ekstremali situacija dėl

Covid-19 Lietuvoje, nes įprastai automobiliai nuvažiuodavo apie 100 tūkst. kilometrų.

Komiteto narys M. Pocius atsižvelgdamas į tai, kad Klaipėdos rajono savivaldybės

administracijos automobiliai pasibaigus sutarties laikotarpiui vis dar yra tinkami eksploatuoti ir

parduoti, pasiūlė Klaipėdos rajono savivaldybės administracijai įsigyti tarnybinius lengvuosius

automobilius lizingu.

Biudžeto ir ekonomikos skyriaus vedėja I. Gailiuvienė patikslino, kad lizingą riboja

skolinimosi limitai.

Komiteto pirmininkas J. Dumašius klausė ar visi Komiteto nariai pritaria pateiktam

sprendimo projektui.

Visi Komiteto nariai bendru sutarimu pritarė pateiktam sprendimo projektui.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

4. SVARSTYTA. Gatvių pavadinimų suteikimas. Pranešėja A. Kundrotienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

5. SVARSTYTA. Gatvės geografinių charakteristikų keitimas. Pranešėja A. Kundrotienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.



5

6. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2016 m. rugpjūčio 25 d.

sprendimo Nr. T11-269 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės neveiksnių asmenų būklės peržiūrėjimo

komisijos sudarymo ir jos nuostatų patvirtinimo“ pakeitimas. Pranešėja J. Papievienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

7. SVARSTYTA. Vytauto Majoro tautodailininko premijos skyrimo nuostatų tvirtinimas.

Pranešėja J. Dobrovolskienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

8. SVARSTYTA. Atstovo delegavimas į Klaipėdos teritorinės ligonių kasos stebėtojų

tarybą. Pranešėja M. Mikalauskaitė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

9. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo

specialiosios programos 2022 m. priemonių ir sąmatos tvirtinimas. Pranešėja M. Mikalauskaitė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

10. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės visuomenės sveikatos stebėsenos 2021

m. ataskaitos patvirtinimas. Pranešėja M. Mikalauskaitė.

Kalbėjo (pagrindinės mintys):

Komiteto narė L. Piaulokaitė-Motuzienė paprašė raštu atsakyti kodėl nėra komunikacijos

spaudoje, internetiniuose portaluose, ar asmeniškai su pacientais, dėl galimybės dalyvauti

prevencinėse programose, tokiose kaip gimdos kaklelio piktybinių navikų, storosios žarnos

piktybinių navikų, širdies ir kraujagyslių ligų. Taip pat atsakyti, kas planuojama daryti, kad paslaugos

suteikimas Gargždų PSPC būtų panašus į 2019 metų lygį ir kaip planuojama informuoti pacientus

apie galimybę dalyvauti tokiose programose.

Komiteto narė L. Piaulokaitė-Motuzienė akcentavo, kad gimdos kaklelio piktybinių

navikų prevencinėje programoje citologinio tepinėlio paėmimas sumažėjo nuo 83 proc. iki 36 proc.

galimai dėl to, kad Gargždų PSPC neliko šią programą vykdančio specialisto. Klaipėdos rajone

gyvenančioms moterims nėra užtikrinamas paslaugos suteikimas, ne kiekvienas pacientas gali

nuvažiuoti pas Klaipėdoje ar kitame mieste dirbantį specialistą. Todėl Komiteto narė paprašė raštu

atsakyti kas daroma, kad ši situacija pagerėtų ir kada Gargždų PSPC vėl atsiras pilnu etatu dirbantis

gydytojas ginekologas.

Komiteto narė L. Piaulokaitė-Motuzienė taip pat pastebėjo, kad Klaipėdos rajono

savivaldybės visuomenės sveikatos stebėsenos 2021 m. ataskaitoje nieko nepateikta apie Klaipėdos

rajono gyventojų dantų būklę, nors seniau buvo kalbama, jog tai didžiulė problema. Prieinamumas

prie Gargždų PSPC dirbančių odontologų paslaugų yra apsunkintas, informacijos apie

prisiregistravimą ir eiles aptikti beveik neįmanoma, todėl Komiteto narė paprašė, kad jai būtų raštu

atsakyta kas planuojama daryti dėl normalaus prieinamumo prie gydytojo odontologo ir kaip

planuojama pateikti viešą ir aiškią informaciją apie odontologinių paslaugų gavimą pirminės sveikatos

priežiūros įstaigose.

Komiteto pirmininkas J. Dumašius pritarė Komiteto narės L. Piaulokaitės-Motuzienės

prašymui, kad į pateiktus argumentus būtų atsakyta raštu.

Komiteto pirmininkas J. Dumašius klausė ar visi Komiteto nariai bendru sutarimu pritaria

pateiktam sprendimo projektui.

Visi Komiteto nariai bendru sutarimu pritarė pateiktam sprendimo projektui.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

11. SVARSTYTA. Pritarimas Pajūrio regioninio parko direkcijos ir Klaipėdos rajono

savivaldybės partnerystės sutarties pasirašymui. Pranešėjas M. Šatkus.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.



6

12. SVARSTYTA. Biudžetinės įstaigos Gargždų atviro jaunimo centro 2021 metų

veiklos ataskaitos tvirtinimas. Pranešėja A. Radžienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

13. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. birželio 25 d.

sprendimo Nr. T11-285 „Dėl savivaldybės biudžeto sudarymo ir vykdymo organizavimo, asignavimų

administravimo ir atskaitomybės tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimas. Pranešėja I. Gailiuvienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

14. SVARSTYTA. Pritarimas dalyvauti „Tūkstantmečio mokyklų“ programoje partnerio

teisėmis. Pranešėjas A. Petravičius.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

15. SVARSTYTA. Sutikimas perimti Savivaldybės nuosavybėn Lietuvos nacionalinės

Martyno Mažvydo bibliotekos patikėjimo teise valdomą perduodamą valstybės turtą. Pranešėjas V.

Valantinas.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

16. SVARSTYTA. Nekilnojamojo turto pirkimo. Pranešėjas V. Valantinas.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

17. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. rugpjūčio 29 d.

sprendimo Nr. T11-281 „Dėl viešame aukcione parduodamo Klaipėdos rajono savivaldybės

nekilnojamojo turto ir kitų nekilnojamųjų daiktų sąrašo tvirtinimo“ pakeitimas. Pranešėjas V.

Valantinas.

Kalbėjo (pagrindinės mintys):

Statybos ir infrastruktūros skyriaus vedėjas V. Valantinas informavo, kad iš Vyriausybės

atstovės gauta pastaba ir iki Tarybos posėdžio bus pataisyta viešame aukcione parduodamo Klaipėdos

rajono savivaldybės nekilnojamojo turto ir kitų nekilnojamųjų daiktų sąrašo grafa ir vietoje „Įsigijimo

vertė“ bus nurodyta „Likutinė vertė“ bei pakeistos sumos.

Komiteto pirmininkas J. Dumašius klausė ar visi Komiteto nariai bendru sutarimu pritaria

pateiktam sprendimo projektui.

Visi Komiteto nariai bendru sutarimu pritarė pateiktam sprendimo projektui.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

18. SVARSTYTA. Pritarimas VĮ Lietuvos automobilių kelių direkcijos ir Klaipėdos

rajono savivaldybės papildomo susitarimo pasirašymui. Pranešėjas A. Ronkus.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

19. SVARSTYTA. Kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo lėšų paskirstymo

ir naudojimo Klaipėdos rajono savivaldybės susisiekimo infrastruktūros objektams finansuoti tvarkos

aprašo patvirtinimas. Pranešėjas A. Ronkus.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

20. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo

specialiosios programos 2021 m. priemonių vykdymo ataskaitos patvirtinimas. Pranešėja A.

Bazilienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

21. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo

specialiosios programos 2022 m. priemonių patvirtinimas. Pranešėja A. Bazilienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.



7

22. SVARSTYTA. Kontrolės komiteto 2022 metų veiklos programos tvirtinimas.

Pranešėjas M. Pocius.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

Informacija

1. SVARSTYTA. Informacija apie Klaipėdos rajono savivaldybės jaunimo reikalų

tarybos veiklą 2021 metais (Nr. A4-138). Pranešėja A. Radžienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Atsižvelgti į pateiktą informaciją.

2. SVARSTYTA. Informacija apie Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos etikos

komisijos 2021 metų veiklos ataskaitą (Nr. A4-151). Pranešėjas A. Adomaitis.

NUTARTA (bendru sutarimu). Atsižvelgti į pateiktą informaciją.

3. SVARSTYTA. Informacija apie Klaipėdos rajono savivaldybės Narkotikų kontrolės ir

nusikalstamumo prevencijos komisijos 2021 m. veiklos ataskaitą (Nr. A4-182). Pranešėja A.

Gudauskienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Atsižvelgti į pateiktą informaciją.

4. SVARSTYTA. Informacija dėl Gargždų autobusų stoties statybų. Pranešėjas V. Jasas.

Kalbėjo (pagrindinės mintys):

Teisės ir personalo skyriaus vedėjas V. Jasas informavo, kad UAB „Viremidos statyba“

sausio mėn. yra pateikusi Teismui prašymą dėl restruktūrizavimo, po įvykusio Teismo posėdžio

prašymas atidėtas iki kovo 18 dienos ir restruktūrizavimo byla nebuvo iškelta. Pridūrė, kad yra

svarstoma galimybė sutartį perleisti kitiems rangovams, dabar yra analizuojama ar teisiškai tai

padaryti galima. 

Komiteto pirmininkas J. Dumašius pasiteiravo ar nebūtų galima nutraukti rangos sutarties

su UAB „Viremidos statyba“.

Teisės ir personalo skyriaus vedėjas V. Jasas akcentavo, kad yra kiti rangovai, kurie

sutiktų perimti rangos sutartį ir darbus, o nutraukus sutartį su UAB „Viremidos statyba“ Gargždų

autobusų stoties statybos prasitęstų dar keliais mėnesiais, kadangi užtruktų rangos darbų pirkimo

procedūros. V. Jasas pridūrė, kad geriausiais būdas spręsti problemai yra sutarties perdavimas kitam

rangovui neskelbiant viešo pirkimo, tačiau antradienį (22 dieną) yra organizuojamas darbo grupės

pasitarimas, kurio metu ir bus nuspręsti tolimesni veiksmai.

Komiteto narė A. Balnionienė paprašė, kad po šio pasitarimo Komitetui iki Tarybos

posėdžio būtų pateikta informacija raštu dėl Gargždų autobusų stoties statybų tolimesnių veiksmų.

Komiteto narys M. Pocius pridūrė, kad šią informaciją būtų galima aptarti po Tarybos

posėdžio kartu su visais Tarybos nariais.

Komiteto pirmininkas J. Dumašius pritarė Komiteto narių nuomonėms ir paprašė Teisės

ir personalo skyriaus vedėjo V. Jaso, kad po Tarybos posėdžio Tarybos nariams trumpai pristatytų

informaciją apie Gargždų autobusų stoties statybų situaciją ir pateiktų tolimesnius veiksmus dėl

rangos sutarties vykdymo. J. Dumašius pridūrė, kad kitam Komiteto posėdžiui Teisės ir personalo

skyriaus vedėjas V. Jasas pateiktų informaciją apie Gargždų autobusų stoties statybų procesą.

NUTARTA (bendru sutarimu). Atsižvelgti į pateiktą informaciją.

Kalbėjo (pagrindinės mintys):

Komiteto pirmininkas J. Dumašius pasiūlė, kad Komiteto nariai išnagrinėtų Klaipėdos

rajono savivaldybės viešųjų pirkimų veiklą ir pateiktų aktualius klausimus per Tarybos ir mero

sekretoriatą arba Komiteto pirmininkui elektroniniu paštu, klausimai bus aptariami ir suformuluojami

kito Komiteto posėdžio metu, tuo tikslu, kad išsiaiškinti kaip vyksta viešųjų pirkimų procesas

Klaipėdos rajono savivaldybėje.



8

Komiteto pirmininkas J. Dumašius klausė ar visi Komiteto nariai pritaria šiam siūlymui.

Visi Komiteto nariai bendru sutarimu pritarė Komiteto pirmininko siūlymui.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti Komiteto pirmininko siūlymui pateikti klausimus

dėl Klaipėdos rajono savivaldybės viešųjų pirkimų skyriaus veiklos.

Vietos ūkio ir kaimo reikalų komiteto

pirmininkas                           Jonas Dumašius

Posėdžio sekretorė                       Simona Daukšienė



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Klaipėdos rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Vietos ūkio ir kaimo reikalų komiteto posėdžio protokolas

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-02-21 Nr. T4-2

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Jonas Dumašius Tarybos narys

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-02-21 16:44

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-02-21 16:45

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2020-08-01 14:49 - 2025-07-31 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Simona Daukšienė Specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-02-21 16:52

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-02-21 16:53

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2021-08-29 17:15 - 2026-08-28 23:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Simona Daukšienė Specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-02-21 16:54

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-02-21 16:54

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2021-08-29 17:15 - 2026-08-28 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20220107.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2022-02-22)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2022-02-22 nuorašą suformavo Simona Daukšienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




